128 einhundertachtundzwanzig

1 Schulfächer: Was passt zusammen? Schreib die Wörter richtig in dein Heft.   
Predmety v škole: Ktoré slabiky patria k sebe? Napíš slová do zošita správne.

a) Physik

a) Phy- -schichte
b) Geo- -sik
c) Ge- -logie
d) Mu- -grafie

e) Bio- -sik
f) Slowa- -mie